太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年１０月２７日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

太田市

  令和5年11月21日開札案件

NO. 案件番号

1 230110296

2 230110297

3 230110298

4 230110299

5 230110300

6 230110301

7 230110302

8 230110303

9 230110304

10 230110305

11 230110306

12 230110307

13 230110308

14 230110309

15 230110310

16 230110311

17 230110312

18 230110313

19 230110314

20 230110315

21 230110316

22 230110317

23 230110318

24 230110319

25 230110320

26 230110321

27 230110322

28 230110323

29 230110324

30 230110325

入札公告　案件一覧

令和5年10月27日公告

履　行　名　称

尾島生涯学習センター屋根外壁改修工事

太田市役所本庁舎泡消火設備ほか改修工事

太田市役所本庁舎スプリンクラー消火設備ほか改修工事

1級71号線舗装補修その2工事

農業水路等長寿命化・防災減災事業　長堀地区　法面保護工事

太田市立休泊小学校　普通・特別教室棟外壁改修工事

令和5年度太田駅周辺土地区画整理事業　本町新井線ほか道路築造（その2）工事

（西邑楽補助）管渠第5－8工区工事

（仮称）太田市スケートパーク夜間照明施設整備工事

太田市立綿打中学校　普通教室棟及び特別教室棟外壁改修工事

岩瀬川市営住宅1号棟外壁及び屋外階段改修工事

農業水路等長寿命化・防災減災事業　矢場地区　法面保護工事

1級25号線舗装補修その2工事

太田市立九合小学校ほか9校　防火設備改修工事

太田由良南田138号線舗装補修工事

新島市営住宅駐車場舗装打替改修工事

1級21号線道路改良工事

小規模農村整備事業　由良地区　水路整備工事

市内一円（全域）路面標示工事

太田東長岡戸井口333号線水路改修工事

令和5年度土地改良施設維持管理適正化事業　新田西北地区浚渫工事

市内一円（第1・第4工区）道路維持その5工事

市内一円（第2・第3工区）道路維持その5工事

市内一円（第5・第6工区）道路維持その5工事

太田市立宝泉南小学校　受水槽更新工事

太田市立藪塚本町南小学校　プール塗装工事

太田市立生品小学校　プール塗装工事

新田野球場北トイレ浄化槽更新工事

丸山広場公園樹木伐採業務委託

宝町3号橋補修設計業務委託